



PUNJAB STATE POWER CORPORATION LTD.

(Regd. Office PSEB Head Office, The Mall, Patiala)

Corporate Identification Number: U40109PB2010SGC033813 | Website: www.pspcl.in

(Contact number 96461-22952)

Tender Inquiry No.: 01/PWMKS/2026-27

Dated: 01/07/2026

Press-TENDER

Senior Executive Engineer, Pilot Workshop, Sadiq Road, Sri Muktsar Sahib, invites Press-Tender for Dismantling of 9m & 11m long PCC poles which were broken during manufacturing & testing etc. at Pilot Workshop Sri Muktsar Sahib. For detailed DNIT & tender specification, please refer to <https://pspcl.in> from 01/07/2026 from 02:00 PM onwards.

Note: Corrigendum and addendum, if any, will be published online at <https://pspcl.in> only.

Sr. Executive Engineer
Pilot Workshop P.S.P.C.L.
Sri Muktsar Sahib



ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ

(ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ: ਪੀ.ਐਸ.ਈ.ਬੀ. ਮੁੱਖ ਦਫਤਰ, ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ)

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਛਾਣ ਨੰਬਰ: U40109PB2010SGC033813 | ਵੈੱਬਸਾਈਟ: www.pspcl.in

(ਸੰਪਰਕ ਨੰਬਰ 96461-22952)

ਟੈਂਡਰ ਇਨਕੁਆਰੀ ਨੰਬਰ: 01/ਪੀ.ਡਬਲਯੂ.ਐਮ.ਕੇ.ਐਸ/2026-2027

ਮਿਤੀ: 01/07/2026

ਪ੍ਰੈਸ-ਟੈਂਡਰ

ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਇੰਜੀਨੀਅਰ, ਪਾਇਲਟ ਵਰਕਸ਼ਾਪ, ਸਾਦਿਕ ਰੋਡ, ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ ਵੱਲੋਂ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ ਦੀ ਸਪੈਸੀਫਿਕੇਸ਼ਨ ਮੁਤਾਬਕ ਪਾਇਲਟ ਵਰਕਸ਼ਾਪ, ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ ਵਿਖੇ ਪਾਇਲਟ ਵਰਕਸ਼ਾਪ ਸ਼੍ਰੀ ਮੁਕਤਸਰ ਸਾਹਿਬ ਵਿਖੇ ਨਿਰਮਾਣ ਅਤੇ ਟੈਸਟਿੰਗ ਦੌਰਾਨ ਟੁੱਟੇ ਹੋਏ 9 ਮੀਟਰ ਅਤੇ 11 ਮੀਟਰ ਲੰਬੇ ਪੀ.ਸੀ.ਸੀ. ਖੰਭਿਆਂ ਨੂੰ ਤੋੜਨ ਸੰਬੰਧੀ ਪ੍ਰੈਸ-ਟੈਂਡਰ ਮੰਗੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ। ਡੀ.ਐਨ.ਆਈ.ਟੀ ਅਤੇ ਟੈਂਡਰ ਵੇਰਵੇ ਲਈ <https://pspcl.in> ਵੇਬਸਾਈਟ ਤੇ ਮਿਤੀ 01/07/2026 ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 02:00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਦੇਖੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਨੋਟ: ਕੋਈ ਵੀ ਸੋਧ ਅਤੇ ਵਾਧੇ ਸੰਬੰਧੀ ਵੇਰਵੇ ਸਿਰਫ <https://pspcl.in> ਵੇਬਸਾਈਟ ਤੇ ਹੀ ਦੇਖੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

Sr. Executive Engineer
Pilot Workshop P.S.P.C.L.
Sri Muktsar Sahib